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Warmifnsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii

Nr sprawy 0.252.12.2024 Olsztyn dnia 20.09.2024 r.

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw
postepowania

Dotyczy: postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pt. Ustuga przedfuzenia wsparcia i gwarancji dla systemu Paristwowego Zasobu Geodezyjnego i
Kartograficznego (PZGiK).

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Zamawiajacy Warmirisko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, dziatajac na podstawie art.
284 ust. 2 Ustawy Prawo zamdwier publicznych z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
1320), niniejszym wyjasnia tres¢ SWZ, odpowiadajac na wnioski Wykonawcow o wyjaénienie tresci

SWZ, ktére wptynely do Zamawiajacego w toku przedmiotowego postepowania.

PYTANIA DO SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy powtarza sformutowanie ‘Przedmiotem zaméwienia jest ustuga przedtuzenia wsparcia i
gwarancji dla systemu PZGiK’ w obu czesciach zamowienia, przy czym rozwiniecie tego sformutowania
W pierwszej czgsci dotyczy BDOTI10k, natomiast w drugiej czesci dotyczy oprogramowania
przeznaczonego do prowadzenia przez Wojewddztwo Warmirnisko-Mazurskie, Pafistwowego Zasobu
Geodezyjnego i Kartograficznego {PZGiK).

Wnosimy o potwierdzenie, czy pierwsza cze$¢ zamdwienia dotyczy wiec systemu do zarzadzania
BDOT10k czy nalezy przez to rozumie¢, ze BDOT10k powinien by¢ integralng czescig systemu PZGiK
mimo dopuszczenia sktadania ofert czesciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy niniejszym informuje, iz podziat na czesci $wiadczy o zapotrzebowaniu na dwa niezaleznie
dziatajgce oprogramowania.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: SWZ Rozdziat IV, pkt 1.1 litera c (ustuga stworzenia i zainstalowania struktury e-ustugi).
Wnosimy o potwierdzenie, ze zakres ten dotyczy czesci nr 2 zaméwienia (PZGiK).

Odpowiedzi:

Zamawiajacy niniejszym potwierdza, iz ustuga stworzenia i zainstalowania struktury e-ustugi, dotyczy
tylko Czesci nr 2 czyli PZGiK.

Pytanie nr 3:

Dotyczy SWZ Rozdziat V, pkt 2 (termin instalacji przedmiotu zamdwienia 5 dni od dnia zawarcia
umowy).

Z doswiadczenia Wykonawcy wynika, ze tak krotki termin dostarczenia przedmiotu zaméwienia moze
by¢ niewystarczajacy i powodowa¢ opdznienia w realizacji. Wnioskujemy o zmiane terminu instalacji
na co najmniej 14 dni roboczych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy niniejszym wyraza zgode i zmienia tre$¢ SWZ w zakresie terminu instalacji przedmiotu
zamdéwienia na 14 dni roboczych.
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Pytanie nr 4:

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia — czes$¢ nr 2, dodatkowe wymagania
Zamawiajgcego (W ramach realizacji przedmiotu zamdwienia Wykonawca zobowigzany bedzie do
zasilenia uzupetniajgcego systemu PZGIK danymi zasobu geodezyjnego i kartograficznego, ktorymi
dysponuje WODGIK w tym dane z rejestrow zwigzanych z prowadzeniem zasobu wraz z ewentualng
aktualizacjq bazy metadanych).

Wnosimy o doprecyzowanie wymagania poprzez podanie informacji w jakiej strukturze Zamawiajacy
zamierza przekazywac¢ wzmiankowane dane? Jakie normy prawne okreslaja zakres tego wymogu?
Odpowiedz:

Dane dotyczgce ewidencji zasobu geodezyjnego i kartograficznego prowadzone byly w arkuszu excel.
Pozycje z arkusza excel nalezy przeniesc do bazy danych systemu PZGiK i uaktualni¢ metadane .
Zasady prowadzenia wojewddzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w systemie
informatycznym (PZGiK) okreéla Rozporzadzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2
kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia panstwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego ( Dz. U. 2021 poz.820).

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Zatgcznik nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamowienia — czesc nr 2, dodatkowe wymagania
Zamawiajgcego (W ramach realizacji przedmiotu zaméwienia Wykonawca zobowigzany jest do
zapewnienia integracji oprogramowania PZGIK z systemem finansowo-ksiegowym wykorzystywanym
u Zamawiajgcego o nazwie ,,enova365” Za pomocq modutu Integrator. Zamawiajgcy nie udostepnia
dokumentacji technicznej modutu Ingrator).

Whnosimy o udostepnienie dokumentacji umozliwiajgcej integracje systemow. Wedtug wiedzy i
doswiadczenia Wykonawcy brak udostepnienie niezbednej dokumentacji moie spowodowac
niedotrzymanie terminu wyznaczonego przez Zamawiajgcego oraz moze wigzac sie z podniesieniem
nadmiernych kosztow realizacji projektu.

Odpowiedi:

Na tym etapie postepowania, Zamawiajgcy nie posiada uprawnien do udostepnienia Wykonawcom,
dokumentacji umozliwiajacej integracje systemow.

Powyisze zwigzane jest np. z ochrong autorskich praw majgtkowych. Zamawiajacy celowo wskazat
wiec na nazwe systemu finansowo-ksiegowego aby nie stanowic posrednictwa miedzy producentem
systemu eNova365 a uczestnikami postepowania.

PYTANIA DO PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEN UMOWY (PPU)

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Zatgcznik nr 6 do SWZ — Projektowane postanowienia umowy - §4 ust. 5 pkt 1 (usfuga asysty
technicznej w formie konsultacji dokonywanych telefonicznie lub za posrednictwem poczty
elektronicznej, realizowana od ponied:ziatku do pigtku w godzinach od 8.00 do 18.00).

Wnosimy o zmiane zapisow projektowanych postanowien umowy na realizacje asysty technicznej w
godzinach od 8.00 do 16.00, co jest standardowymi godzinami pracy w jednostkach administracji.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy przychyla sie do propozycji Wykonawcy i okresla godziny realizacji asysty technicznej

w formie konsultacji dokonywanych telefonicznie lub za posrednictwem poczty elektronicznej,
realizowanej od poniedziatku do pigtku w godzinach od 09:00 do 14:00.



Pytanie nr 7:

Dotyczy: Zatgcznik nr 6 do SWZ — Projektowane postanowienia umowy - §4 ust. 5 pkt 4 (ustuga
wykonania migracji danych niezbednych do funkcjonowania aplikacji w $rodowisku informatycznym
Zamawiajqcego realizowana - realizowana bedzie na biezqco przez cafy okres trwania subskrypcji tj. 12
miesiecy).

Whnosimy o doprecyzowanie co Zamawiajgcy rozumie poprzez sformutowanie ,dane niezbedne do
funkcjonowania aplikacji”.

Odpowiedz:

Ttumaczac tre$¢ zapisow pkt. 5.4. ust.5 § 4, Zamawiajacy miat na my$li migracje danych dotyczacych
zasobu geodezyjnego i kartograficznego z excela, sg to dane o ktdrych mowa w odpowiedzi na pytanie
nr4.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: Zatacznik nr 6 do SWZ — Projektowane postanowienia umowy - §4 ust. 5 pkt 4 (usfuga
przeszkolenia pracownikéw Zamawiajqcego z zakresu obstugi oprogramowania (szkolenie w siedzibie
Zamawiajqcego lub online w zaleinosci od uzgodnieri miedzy stronami niniejszej umowy w terminie
maksymalnie 3 dni od dnia zainstalowaniu oprogramowania).

Z doswiadczenia Wykonawcy wynika, ze tak krotki termin wykonania szkolen moze by¢
niewystarczajacy i powodowac opéinienia w realizacji. Wnioskujemy o zmiane terminu przeszkolenia
na co najmniej 14 dni roboczych od dnia zainstalowania oprogramowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy niniejszym wyraza zgode na zmiane treéci pkt. 5.5. ust. 5, § 4 w taki sposdb aby ustuga
przeszkolenia pracownikow Zamawiajacego z zakresu obstugi oprogramowania, odbyta sie w terminie
maksymalnie 21 dni roboczych od dnia zainstalowaniu oprogramowania.

Pytanie nr 9:

Dotyczy: Zatgcznik nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - §4 ust. 6 (Ustugi towarzyszqce
0 ktérych mowa w ust. 5.1.-5.3. ([...] oraz konserwacja oprogramowania) bedg realizowane w czasie
nie dfuzszym niz 5 dni roboczych od chwili ich zgtoszenia Wykonawcy przez Zamawiajqcego).

Z doswiadczenia Wykonawcy wynika, ze wymog wykonania konserwacji oprogramowania w terminie
5 dni moze byC niewystarczajgcy i powodowac opdznienia w realizacji. Wnosimy o zmiane terminu
wykonania konserwacji oprogramowania na co najmniej 30 dni roboczych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy niniejszym wyraza zgode aby Ustugi towarzyszace o ktérych mowa w §4 ust. 5 pkt. 5.1. -
5.3. byty realizowane w czasie nie dtuzszym niz 15 dni roboczych od chwili zgtoszenia zapotrzebowania
przez Zamawiajgcego drogg telefoniczng lub droga elektroniczna.

Pytanie nr 10:
Dotyczy: Zatacznik nr 6 do SWZ — Projektowane postanowienia umowy - §6 ust. 1 pkt 1-3 (Kary
umowne).

Wnosimy o zmiang wysokosci kar umownych do wysokosci 0,5% wartosci umowy, co bytoby zgodne z
przyjetymi normami stosowanymi w podobnych postepowaniach.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kary umownej okreslonej w §6 ust. 1 pkt 1 -3 PPU
wg Zatgcznika nr 5 do SWZ.

(pOdeS osoby uprawnlonej)
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